
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.09.2020 № 

О внесении изменения в постановление 
администрации города от 22.02.2019 № 2197-П 

В соответствии с Федеральным законом «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», Законом Челябинской области 
«О стратегическом планировании в Челябинской области», постановлением 
администрации города от 26.12.2018 № 16580-П «Об утверждении Порядка 
разработки и корректировки Плана мероприятий по реализации Стратегии 
социально-экономического развития города Магнитогорска», руководствуясь 
Уставом города Магнитогорска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации города от 22.02.2019 

№ 2197-П «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 1 этапа 
Стратегии социально-экономического развития города Магнитогорска 
до 2035 года» изменение, приложение к постановлению изложить в новой 
редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 

города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации 
города. 

4. Управлению экономики и инвестиций администрации города 
(Хабибуллина Д.Х.) разместить настоящее постановление в федеральном 
государственном реестре документов стратегического планирования 
в течение 10 дней со дня его утверждения. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы города Макарову А.Н. 

Разослано: заместителям главы _ СВСиМП, Гарант, Центр 

Глава города С.Н. Бердников 

Информправо 
ги 




